כתוצאה מהתנגשות כלי הרכב נפצע מר סלע באורח קשה ביותר, כמפורט להלן.

3. העבירות בהן הורשע המערער היו התנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה של ממש - עבירה לפי תקנה 21 (ב)(2)
לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1981 (להלן: התקנות) בצירוף ס' 38 (2) לפקודת התעבורה, תשכ"א - 1961
(להלן: הפקודה); אי ציות לאור אדום - עבירה לפי תקנה 22 (א) לתקנות, בצירוף ס' 38 (2) לפקודה; ונהיגה

רשלנית - עבירה לפי ס' 62 (2) + 38 (2) +(3) לפקודה.